様式第8号の2(第9条関係)

　　　年　　月　　日
茨　城　町　長　　殿
使用人員変更申請書

　使用人員に変更があったので，茨城町農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第9条第3項に規定により，次のとおり申請します。

	申請者
	住所

	氏名

	用途別
	　□　家庭用　□　業務用　□　併用　□　その他

	地区名及び排水番号
	　　　　　　地区　　　第　　　　　　号

	変更年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	使用人員
	変更前
	人

	変更後
	人

	変更理由

注　住民票の写し，その他変更の内容を確認するに足りる書類を添付すること。

■使用人員変更申請書　排水番号【０　　　－　　　　】
 システム入力【　　/　　】家族台帳更新【　　/　　】
台帳内人員変更届入力【　　－　　　】【　　/　　】
調定メモ【　　　　】【　　/　　】
変更認定通知【　　/　　】
各地区［使用人員変更申請書］に排水番号順に綴じる